
Uchwała  Nr II/3/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Banie w Związku Gmin Dolnej Odry  

 

 

   Na podstawie art.64 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r.poz.609) oraz uchwały Nr XXVIII/254/2002 Rady Gminy Banie z dnia 26 kwietnia 2002 r.  

w sprawie utworzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz przyjęcia jego statutu Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Reprezentantem Gminy Banie w Związku Gmin Dolnej Odry jest radny Andrzej Binkowski. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

      Izabella Senda 


